WW,164 	Camara Municipal de Ibitinga

a~L97-a'e" 	III 11111111111111111 111
Protocolo Geral n° 2992/2019

Data: 05/07/2019 Horário: 11:36
Legislativo - IND 639/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita limpeza e higienização do ladrão e do tanque de esgotos que ficam
localizados nas proximidades da área de propriedade do Senhor Rubens Furco, no Distrito de
Cambaratiba.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Luiz Carlos da Costa — Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e

Esgoto).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A limpeza e higienização são importantes para que água limpa e de
boa qualidade seja distribuída para a população do Distrito de Cambaratiba, uma vez que se não limpas
forem, poderão levar doenças às pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2019.

M ANTÔNI
Vereas I r

DA FONSECA
— PTB

A Sua Exc ncia o 	or
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1